
Uchwała Nr XXIX/779/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/640/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2004r.w sprawie 
nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach oraz § 19 pkt 2 niniejszego statutu na wniosek 
Prezydenta Miasta Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1.       W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/640/2004 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2004r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej 
dokonuje się następujących zmian: 
  
§ 14 pkt 18 otrzymuje następujące brzmienie: 

  
Filia nr 21                                     ul. Syriusza 30 
Wypożyczalnia dla dorosłych 
Oddział dla dzieci nr 37 
Czytelnia 

  
2.       Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIII/640/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października   
2004r. nie ulegają zmianie. 

  
3.       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

  
4.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  

                                                                          Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 


